
"PULS NA ŻYCZENIE" - NOWA
FUNKCJONALNOŚĆ W USŁUDZE HBBTV
PLAYPULS !
Telewizja Puls - trzecia największa telewizja komercyjna w Polsce, pierwsza
stacja filmowa (ponad 1 000 filmów w emisji rocznie), pierwsza stacja rodzinna,
lider wśród widowni dziecięcej, nadawca kanałów TV Puls i PULS 2, oraz Emitel
S.A. - wiodący operator naziemnej infrastruktury radiowo-telewizyjnej w Polsce
– wprowadzają nową funkcjonalność do usługi HbbTV PlayPuls – „Puls na
życzenie”. Dzięki temu widzowie zyskali dostęp do nowoczesnych funkcji,
takich jak cofanie i zatrzymywanie programów na żywo (Timeshift), ponowne
odtwarzanie już rozpoczętych audycji (Startover), a także możliwość oglądania
programów z przeszłości (Catchup). Za sprawą zaawansowanego systemu
dystrybucji treści CDN Emitel, transmisje są płynne i dostępne w najwyższej
jakości.

Szczegóły na: https://hbbtv.playpuls.pl/ 
 

Usługa PlayPuls to jeszcze więcej filmów, seriali, animacji i rozrywki w
telewizorze! Aplikacja, opracowana przez Emitel na zlecenie Telewizji Puls, to intuicyjne
i nowoczesne narzędzie, które ułatwia widzom korzystanie z treści na żądanie,
dostępnych na kanałach TV Puls i PULS 2. Dzięki funkcji „Puls na życzenie”, można
wybrać ulubiony program do 7 dni wstecz i ponownie go odtworzyć w dogodnym
momencie, a także zatrzymać lub cofnąć program do początku, używając intuicyjnego
menu za pomocą pilota telewizyjnego. Dzięki tej usłudze widzowie Telewizji Puls mogą w
optymalny dla siebie sposób korzystać z bogatej oferty nadawcy – katalog „Puls na
życzenie” zawiera m.in. filmy fabularne, czy wielokrotnie nagradzane seriale produkcji
własnej jak „Lombard. Życie pod zastaw” i „Dzielnica strachu”. Z kolei najmłodsi widzowie
i ich rodzice mogą wracać do ulubionych animacji z pasma Puls Kids.

Dodatkowo, infrastruktura CDN Emitel dba o płynność transmisji i szybki dostęp do treści.
Wdrożone mechanizmy, takie jak geoblokada czy linki jednorazowe, zapewniają
bezpieczeństwo i kontrolę nad udostępnianymi materiałami.

https://hbbtv.playpuls.pl/


- Wykorzystujemy maksymalnie potencjał, jaki daje Internet, aby nasi widzowie mieli
jeszcze lepszy dostęp do różnorodnej oferty Pulsu. Usługa HbbTV PlayPuls i jej nowe
funkcjonalności to niejedyne rozwiązania, które wdrażamy w Pulsie - niebawem będziemy
informować o kolejnych projektach. – powiedział Dariusz Dąbski, Prezes Telewizji
Puls.

- Nowoczesne technologie zmieniają sposób, w jaki korzystamy z telewizji. Dzięki
wdrożeniu nowych rozwiązań dla Telewizji Puls dajemy widzom większą swobodę i
komfort oglądania ulubionych programów. Możliwość cofania, pauzowania i oglądania
audycji w dogodnym momencie to przyszłość telewizji, którą właśnie realizujemy.
Dodatkowo, wdrożenie funkcji video na życzenie („Puls na życzenie”) sprawia, że
widzowie mają jeszcze większą elastyczność w dostępie do treści. Cieszymy się, że Emitel
może być częścią tej technologicznej zmiany – powiedział Maciej Staszak, Wiceprezes
Emitel.

- Bardzo się cieszymy, że wraz z Emitelem, naszym partnerem technologicznym,
wystartowaliśmy z usługą HbbTV PlayPuls. Zależało nam na tym, aby aplikacja była
przyjazna i intuicyjna w obsłudze a katalog z ofertą programową - przejrzysty. Jesteśmy
zadowoleni z efektu, jaki udało nam się uzyskać, pracujemy nad poszerzaniem oferty,
planujemy też liczne dodatkowe funkcjonalności, które ucieszą naszych widzów. –
powiedział Mariusz Kołodziejski, Dyrektor ds. Technicznych w Telewizji Puls. 
 


